
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2013 

STAROSTY OLESKIEGO 

z dnia 13 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia na 2013 rok średnich miesięcznych wydatków  

przeznaczonych na utrzymanie wychowanka Domu Dziecka w Sowczycach  

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1 i § 62 ust. 1 pkt 2 lit. b Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Oleśnie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XX/106/08 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 

26 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Oleśnie 

oraz art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 

Nr 149, poz. 887 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Na wniosek dyrektora Domu Dziecka w Sowczycach ustalam średnie miesięczne wydatki przezna-

czone na utrzymanie wychowanka Domu Dziecka w Sowczycach w roku kalendarzowym 2013 r. w wyso-

kości 2.997,00 zł.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Domu Dziecka w Sowczycach.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Starosta Oleski  

 

Jan Kus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 lutego 2013 r.

Poz. 501


		2013-02-15T14:49:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




